De fidei Sponsaliorum servanda.

Haec S. Thomas Respondio Canonibus confecta est. Ita

De fidei Sponsaliorum servanda.

REGULA II.

Eos, qui Sponsalia legitime contraxerunt, Index Ecclē-

Cui Sponsalia Matrimonia præmittantur.

III. Sponsalia opinio de causis Matrimonio præmittuntur.

Hanc Regulam tradit S. Thomas loco mox indicato, Ju-

De fide Sponsaliorum servanda.

Et c. Requisitum, quod est Lucii III. Respondit sub e-

Aug. Ceterum si ex hujusmodi Nuptiis gravia scandala,

REGULA III.

Salvantur Sponsalia per Matrimonium, quod Sponsorum

Matrimonium enim vinculum indissolubile est; adeoque

REGULA IV.

Verba essent ipso Jure Sponsalia, que Vota sollemnia in

Nemini enim promittere licet, quod prætere non pot-

Id confirmatur ex c. Rursus, Ext. Qui Clerici, vel ve-

At Votum simplex Sponsalia subsequentes, illa non diri-

REGULA V.

Sponsalia ipso Jure dissolvuntur per Professionem Monasticam.

De Sponsaliorum dissolventur.

REGULA VII.

Subsequens alterutrinus Sponsi fornicatio Sponsalia dirimit

Hec enim dicitur fidei directe repugnat; Quamvis enim

Nonnullum dederint sibi mutuo potestatem corporis Sponsalia

At Votum simplex Sponsalia subsequentes, illa non diri-

Cum enim Matrimonium ratum, & non consummatum,